
                   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
Δ/νση: Λ. Συγγρού 15 – 17 
Τ.Κ.: 117 43 Αθήνα 
Τηλ.: 213 20 63 776 
          213 20 63 537 
 
Συνεδρίαση 13η 

Απόφαση υπ’ αριθ. 432/2015 
Στην Αθήνα, σήμερα στις 25/02/2015, ημέρα ΤΕΤΑΡΤΗ και ώρα 12:00μ. ,  στο Κατάστημα της 
Περιφέρειας Αττικής, συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή, ύστερα από 
πρόσκληση του Προέδρου της, που κοινοποιήθηκε νόμιμα στα μέλη της, στις 20/02/2015.  

 
Θέμα 15o  

Έγκριση έκδοσης ΧΕΠ ποσού 11.825,00 ευρώ για κάλυψη δαπάνης καυσίμων κίνησης όλων συνολικά 
των οχημάτων της Π.Ε Κεντρικού Τομέα Περιφέρειας Αττικής, στο όνομα Σιδέρης Γεώργιος. 

 
Παρόντες:  
Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, κος Καραμάνος Χρήστος και  
Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κ.κ.: 

 Στεργίου Ιωάννα  

 Τζίβα Αιμιλία  

 Μπαλάφας Γεώργιος  

 Σαπουνά Αγγελική 
Τα αναπληρωματικά μέλη: 

 Δημάκος Δημήτρης 

 Τσούπρα Ιωάννα 

 Νερούτσου Μαρία 

 Ευαγγελίου Παρασκευάς 

 Δανάκος Χριστόφορος 
Απόντες:  
Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κ.κ.: 

 Αθανασιάδης Παναγιώτης  

 Μοίρας Ιωάννης 

 Αλεξίου Αθανάσιος 

 Μπαλού Αλεξάνδρα 

 Καράμπελας Κωνσταντίνος 

 Κορομάντζος Βασίλειος  
 
Χρέη Γραμματέα της Οικονομικής Επιτροπής εκτελεί η υπάλληλος της Περιφέρειας κα Άννα 
Τρουλάκη. 
 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία ο πρόεδρος της Επιτροπής κ. Καραμάνος αρχικά ενημερώνει τα μέλη 
της Οικονομικής Επιτροπής για την αποχώρηση της κα Μπαλού και στη συνέχεια δίνει το λόγο 
στον κ. Κάββαλο, ο οποίος ενημερώνει τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής για τα εξής: 
 
Η υπηρεσία μας έχοντας υπόψη :  
1. Το Ν.3852/2010 (ΦΕΚ87Α/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» 
2. Το Ν. 2362/95 (ΦΕΚ 247Α/95) «Περί Δημοσίου Λογιστικού κλπ., όπως τροποποιήθηκε και 

συμπληρώθηκε με το Ν. 3871/2010 (ΦΕΚ 141Α/2010) «Δημοσιονομική διαχείριση κι ευθύνη» 
3. Το Π.Δ. 145/2010 (ΦΕΚ238Α/2010) «περί οργανισμού λειτουργίας της Περιφέρειας», όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει με το υπ’ αριθμ. ΦΕΚ 2494Β/2011)   
4. Το Π.Δ. 113/2010 περί «Αναλήψεων Υποχρεώσεων από τους Διατάκτες» 

ΑΔΑ: ΩΨΝ37Λ7-ΤΘ2



5. Την υπ’ αρ. 366/23-10-2014 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου με την οποία εγκρίθηκε 
ο Προϋπολογισμός της Περιφέρειας Αττικής για το οικονομικό έτος 2015. 

6. Την υπ’ αρ.72423/22-12-2014 επικύρωση προϋπολογισμού οικ. Έτους 2015 από την 
Αποκεντρωμένη Διοίκηση Αττικής.  

7. Το Ν. 4071/2012, άρθρο 176 «Αρμοδιότητες Οικονομικής Επιτροπής»  
8. Το υπ’ αρίθμ  πρωτ. οικ. 1050/17-2-2015 έγγραφο της Δ/νσης Κ.Ε.Σ.Ο με το οποίο μας 

ενημέρωσαν σχετικά με την ανάγκη προμήθειας καυσίμων κίνησης όλων συνολικά των 
οχημάτων της Π.Ε Κεντρικού Τομέα Περιφέρειας Αττικής. 

9. Την 7683/13-1-2015 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης (ΑΔΑ 644Κ7Λ7-9Ε8) 
10. Την 28608/9-2-2015 απόφαση ανάθεσης της Περιφερειάρχη Αττικής (ΑΔΑ 7Ω1Θ7Λ7-ΣΩ6) 

 
Εισηγείται 

την έγκριση έκδοσης ΧΕΠ ποσού 11.825,00€ στο όνομα του υπαλλήλου της Περιφέρειας Αττικής, 
Σιδέρη Γεωργίου του Ιωάννη, κατηγορίας ΤΕ  & κλάδου Εμπορικού Ναυτικού, με βαθμό Γ΄, για 
την πληρωμή προμήθειας καυσίμων κίνησης όλων συνολικά των οχημάτων της Π.Ε Κεντρικού 
Τομέα Περιφέρειας Αττικής. 
 

Η συνολική δαπάνη θα βαρύνει τον Ε.Φ. 01072 και τον ΚΑΕ 151101 του Προϋπολογισμού του 
οικονομικού έτους 2015. Ημερομηνία απόδοσης του  ΧΕΠ ορίζεται η 31η  Δεκεμβρίου 2015. 
Το ανωτέρω ποσό θα βαρύνει τον λογαριασμό 802.00.2001003014 στην ALPHA BANK.  
 

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της  
η Οικονομική Επιτροπή 
ομόφωνα αποφασίζει 

 
Την έγκριση έκδοσης ΧΕΠ ποσού 11.825,00€ (έντεκα χιλιάδων ευρώ οχτακοσίων είκοσι πέντε 
ευρώ) στο όνομα του υπαλλήλου της Περιφέρειας Αττικής, Σιδέρη Γεωργίου του Ιωάννη, 
κατηγορίας ΤΕ  & κλάδου Εμπορικού Ναυτικού, με βαθμό Γ΄, για την πληρωμή προμήθειας 
καυσίμων κίνησης όλων συνολικά των οχημάτων της Π.Ε Κεντρικού Τομέα Περιφέρειας Αττικής. 
 
Η συνολική δαπάνη θα βαρύνει τον Ε.Φ. 01072 και τον ΚΑΕ 151101 του Προϋπολογισμού του 
οικονομικού έτους 2015. Ημερομηνία απόδοσης του  ΧΕΠ ορίζεται η 31η  Δεκεμβρίου 2015. 

 
 

      Ο Πρόεδρος 
 
 
 
 
 
 
 
     Καραμάνος Χρήστος 

Τα Μέλη  
Στεργίου Ιωάννα  
Τζίβα Αιμιλία  
Μπαλάφας Γεώργιος  
Δημάκος Δημήτρης 
Τσούπρα Ιωάννα 
Νερούτσου Μαρία 
Ευαγγελίου Παρασκευάς 
Δανάκος Χριστόφορος 

 

ΑΔΑ: ΩΨΝ37Λ7-ΤΘ2


		2015-02-26T14:49:19+0200
	Athens




